LEI MUNICIPAL Nº 4.400, 9 DE NOVEMBRO DE 2005
Dispõe sobre as denominações de vias públicas no Loteamento Pousada dos Campos III.

 (Autor: Vereador Marcos Campanella).

Art. 1º - Passam a ter as seguintes denominações as ruas do Loteamento Pousada dos Campos III, abaixo relacionadas:

 - Rua Geraldo Gonçalves Campos				Atual Rua 01
 - Rua Dr. Olivier Vaula Werneck				Atual Rua 02
 - Rua Dr. Mauro Rosa					Atual Rua 03
 - Rua Ver. Firmo da Motta Paes				Atual Rua 04
 - Rua Clara Campanella					Atual Rua 05
 - Rua Paulo Henrique Costa				Atual Rua 06
 - Rua Dr. Darcy Campos					Atual Rua 07
 - Rua Mário de Freitas Cardoso				Atual Rua 08
 - Rua Maria de Fátima Campos				Atual Rua 09

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]